

**ZBV č. 1 ZM 2022 Odpočet Elektroinstalační rozvody****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 701, Infocentrum**Rozpočet:** SO 701.2, Infocentrum - Elektroinstalační rozvody**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 108 801,50 Kč**Cena - celkem:** 108 801,50 Kč**DPH:** 22 848,32 Kč**Cena s daní:** 131 649,82 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 108 801,50 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -108 801,50 Kč**DPH:** -22 848,32 Kč**Cena s daní:** -131 649,82 Kč**Vypracoval zadání:****ZBV vypracoval:** XXXXXXXXXX**Datum zadání:****Datum vypracování ZBV** 09.09.2022



Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 701, Infocentrum

Rozpočet: SO 701.2, Infocentrum - Elektroinstalační rozvody

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7 - Přidružená stavební výroba						
1 703421		ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ UV STABILNÍ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM bezhalogonová tuhá elektroinstalační trubka	M	-170,00	83,00	-14 110,00
		-170=- 170,00 [A]				
2 741112		KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ PŘÍSTROJOVÁ SE SVORKOVNICÍ DO 4 MM ²	KUS	-4,00	226,00	-904,00
		-4=- 4,00 [A]				
3 741222		SPÍNAČ INSTALAČNÍ DVOJITÝ KOMPLETNÍ NÁSTĚNNÝ - KRYTÍ MIN. IP 44	KUS	-8,00	175,00	-1 400,00
		-8=- 8,00 [A]				
4 741341		ZÁSUVKA INSTALAČNÍ DVOJNÁSOBNÁ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU, MONTÁŽ NA KRABICI	KUS	-15,00	1 419,00	-21 285,00
		-15=- 15,00 [A]				
5 741532		SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 11 DO 25 W	KUS	-2,00	1 012,00	-2 024,00
		-2=- 2,00 [A]				
6 741533		SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 26 DO 45 W	KUS	-4,00	1 496,00	-5 984,00
		-4=- 4,00 [A]				
7 741725		ČIDLO KOUŘOVÉ	KUS	-3,00	341,00	-1 023,00
		-3=- 3,00 [A]				
8 742h11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM ² elektroinstalace kabeláže včetně vedení po zdi	M	-340,00	76,00	-25 840,00
		-340=- 340,00 [A]				



Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 701, Infocentrum

Rozpočet: SO 701.2, Infocentrum - Elektroinstalační rozvody

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 744133		ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU OD 37 DO 72 MODULŮ rozváděč s jističe včetně výstroje, včetně schéma propojení -I=-1,00 [A]	KUS	-1,00	27 390,00	-27 390,00
10 744014		ELEKTROMĚR 1 x elektroměrový podružný rozváděč -I=-1,00 [A]	KUS	-1,00	1 606,00	-1 606,00
11 747211		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ vyhotovení revizní zprávy -I=-1,00 [A]	KUS	-1,00	4 950,00	-4 950,00
12 75A111		KABEL METALICKÝ JEDNOPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA 25m -0,10=-0,10 [A]	KMPÁR	-0,10	4 675,00	-467,50
13 75JA22		ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 NA OMÍTKU -3=-3,00 [A]	KUS	-3,00	380,00	-1 140,00
14 75JA2X		ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 - MONTÁŽ -3=-3,00 [A]	KUS	-3,00	226,00	-678,00
Celkem						-108 801,50
Celkem za rozpočet						-108 801,50